城口县乡村振兴局

城乡振函〔2021〕40号

城口县乡村振兴局

城 口 县 财 政 局

关于修齐镇人民请求调整使用城口县修齐镇仁桥村2020年产业路项目结余资金的复函
修齐镇人民政府：

你们《关于请求调整使用城口县修齐镇仁桥村2020年产业路项目结余资金的函》（修齐府函〔2021〕174号）收悉。经2021年11月17日局党组会议研究决定，同意贵单位将城口县修齐镇仁桥村2020年产业路项目结余资金6031.02元调整用于城口县修齐镇2021年灾后恢复巩固拓展脱贫攻坚成果项目。请严格按照相关管理办法要求抓好项目资金使用管理，规范完善好项目档案资料，并做好项目资产后续运营管护，充分发挥项目使用效益。

特此复函。
            城口县乡村振兴局  城口县财政局

           2021年11月17日
- 2 -
- 1 -